
AYRE-LASTA

Vain kertakäyttöön. Tuotteen uudelleen käyttäminen voi aiheuttaa infektioita. Steriloitu eteenioksidilla. Saatavilla kaksi materiaalia:
- Murtumaton puu ja pyöristetyt reunat, jotka ehkäisevät limakalvo- ja kudosvaurioita.
- Myrkytön muovi (polypropeeni), jonka pyöristetyt reunat ehkäisevät limakalvo- ja kudosvaurioita.

Asianmukainen mekaaninen koostumus takaa, ettei lasta murru käytön aikana. Laite on tarkoitettu helpottamaan näytteenottoa kohdunnapukas-
ta. Se on tarkoitettu erikoistuneiden terveydenhuollon ammattilaisten käyttöön asianmukaisissa hygieenisissä olosuhteissa. Ulkonäkö: yksittäis-
pakattu flow-pack- tai peel-pack-pakkaukseen.

Lasta on tarkoitettu käytettäväksi kliinisissä ja sairaalaympäristöissä. Lastan käyttö ei ole vaikeaa tarkoitetuille käyttäjille. Ei sovellu mihinkään muuhun 
kuin käyttötarkoitukseensa. Älä käytä lastaa, jos pakkauksessa on rikkoutumisen tai vahingoittumisen merkkejä. Hävitä lasta, jos yksittäispakkaukses-
sa on merkkejä eheyden heikkenemisestä, sillä se voi olla merkki steriiliyden menetyksestä. Älä käytä, jos lastassa näkyy likaa. Hävitä tuote, jos löy-
dät rikkinäisiä tai haljenneita lastoja. Älä käytä, jos painetut tuotetiedot eivät näy oikein. Älä käytä tuotteen viimeisen käyttöpäivämäärän jälkeen. 
Älä kohdista lastaan paljon voimaa käytön aikana tai se voi rikkoutua (tämä on melko epätodennäköistä, koska rikkoutuminen edellyttää huomat-
tavasti voimaa). Jos lasta on rikki, hävitä se välittömästi. Lastaa ei tarvitse säilyttää erityisissä olosuhteissa. Tuotteen käyttötarkoituksesta johtuen 
loppukäyttäjät ovat terveydenhuollon ammattilaisia, joilla on käytössään biovaaralliselle jätteelle tarkoitettuja astioita, joihin käytetty tuote voi-
daan hävittää ja käsitellä biologisena jätteenä. Käytetyt lastat on puhdistettava tartunnanaiheuttajista tai käsiteltävä saastuneena terveydenhuo-
llon jätteenä. Laboratorioiden vastuulla on käsitellä ja hävittää jätteet asetusten mukaisesti. Käyttämättömiä lastoja voidaan pitää vaarattomina 
tuotteina, ja ne   voi hävittää näiden kriteerien mukaisesti.

SYTOLOGIAHARJA

Vain kertakäyttöön. Tuotteen uudelleen käyttäminen voi aiheuttaa infektioita. Steriloitu eteenioksidilla.

Tuotteen käyttötarkoitus on kohdunkaulan kanavan näytteiden otto laboratoriotutkimuksia varten (sytologinen, anatomispatologinen, mikro-
biologinen jne.). Pään muodon ja tekstuurin ansiosta näytteenotto on tarkkaa, eikä limakalvo vahingoitu. Käyttäjä voi ottaa harjalla riittävästi 
näytettä, jos testejä tarvitaan useampia. Tuotteen käyttötarkoitus on kohdunkaulan näytteiden otto. Se on tarkoitettu erikoistuneiden terveyden-
hoidon ammattilaisten käyttöön asianmukaisissa hygieenisissä olosuhteissa. Älä käytä, jos potilas on raskaana. Yksikön ulkonäkö: yksittäispakattu 
peel-pack-pakkaukseen.

Sytologiaharja on tarkoitettu käytettäväksi kliinisissä ja sairaalaympäristöissä. Sytologiaharjan käyttö ei ole vaikeaa tarkoitetuille loppukäyttäjille. Ei sovellu 
mihinkään muuhun kuin käyttötarkoitukseensa. Älä käytä tuotetta, jos pakkauksessa on rikkoutumisen tai vahingoittumisen merkkejä. Älä käytä tuotetta, 
jos yksittäispakkauksessa on merkkejä eheyden heikkenemisestä, sillä se voi olla merkki steriiliyden menetyksestä. Älä käytä, jos harjassa näkyy likaa. Hävitä 
tuote, jos löydät rikkinäisiä tai päättömiä harjoja. Älä käytä, jos painetut tuotetiedot eivät näy oikein. Älä käytä tuotteen viimeisen käyttöpäivämäärän jälkeen. 
Älä kohdista sytologiaharjaan paljon voimaa käytön aikana tai se voi rikkoutua (tämä on epätodennäköistä, koska rikkoutuminen edellyttää huoma-
ttavasti voimaa). Jos lasta on rikki, hävitä se välittömästi. Sytologiaharjaa ei tarvitse säilyttää erityisissä olosuhteissa. Tuotteen käyttötarkoituksesta 
johtuen loppukäyttäjät ovat terveydenhuollon ammattilaisia, joilla on käytössään biovaaralliselle jätteelle tarkoitettuja astioita, joihin käytetty tuote 
voidaan hävittää ja käsitellä biologisena jätteenä. Laboratorioiden vastuulla on käsitellä ja hävittää jätteet asetusten mukaisesti. Käyttämättömiä 
harjoja voidaan pitää vaarattomina tuotteina, ja ne voi hävittää näiden kriteerien mukaisesti.

fi

REF. 905015  -  TEC 506/7PÄIVITETTY: 2024/12

DELTALAB, S.L. 
Plaza de La Verneda 1, Pol. Ind. La Llana,  
08191 Rubí, Barcelona. España/Spain.
info@deltalab.es  -  www.deltalab.es

Jos tuotteen yhteydessä ilmenee vakava haittatapahtuma*, ilmoita siitä Deltalab, S.L. -yhtiölle ja sen valtion toimivaltaiselle viranomaiselle, johon käyttäjä on 
sijoittunut. *”Vakava haittatapahtuma” tarkoittaa sellaista, johon liittyy potilaan tai käyttäjän kuolema tai terveydentilan vakava heikkeneminen tai vakava kansan-
terveysuhka.

Luettelonumero

EräkoodiMäärä CE-merkintä

Lääkinnällinen laite Viimeinen käyttöpäivä

Valmistaja

Tutustu käyttöohjeisiin sivustolla 
www.deltalab.es/eifus

deltalab.es/eifus

Ei saa käyttää uudelleen

Valmistuspäivä

Ei saa käyttää, jos pakkaus on vahingoittunut Steriloitu eteenioksidilla

Yksilöllinen laitetunniste Yksilöllinen steriiliestejärjestelmä

REF. DESCRIPTION

444150 WOOD AYRE SPATULA PEEL-PACK

444142 PLASTIC AYRE SPATULA PEEL-PACK

444242 PLASTIC AYRE SPATULA FLOW

REF. DESCRIPTION

440151 CYTOLOGY BRUSH PEEL PACK


